

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ АГБАН ПИЛТІРІ АЙМАГЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2015 г.

с. Солнечное

№21-п

О внесении изменений в постановление от 08.12.2014 г. № 116-п

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. от 04.03.2014), Законом Республики Хакасия от 28.12.2009 № 151-3PX «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных Республики Хакасия И должностей государственной должностей гражданской службы Республики Хакасия, И государственными гражданскими служащими Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (ред. от 14.04.2014), администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Солнечного сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее Положение):
 - абзац второй пункта 8 Положения отменить.
- 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста II категории Санникову О.Г.

Глава Солнечного сельсовета

Н.Н. Сергеев